
2021 年 6 月 23 日 

 

祝日変更に伴う弊社業務日程について  
 

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

  本年は東京オリンピック・パラリンピックの開催により、7 月・8 月・10 月の祝日

が下記の通り変更となっております。この祝日変更に伴い、弊社の営業日も変更とな

りますのでお知らせいたします。ご依頼の際は、祝日・休日の変更にご注意ください

ますよう、宜しくお願い申し上げます。  

敬白 

 

 

記 

 

 

【変更となる祝日】 

 
 

 

●変更後のカレンダー 
 

 
 

 

以上 

祝日名 変更前 変更後

海の日 7月19日（月） 7月22日（木）

スポーツの日 10月11日（月） 7月23日（金）

山の日 8月11日（水）
8月8日（日）

※8月9日（月）は振替休日

尚、詳細につきましては、営業担当者またはインフォメーションまでお問い合わせ下さい。 

本社 〒710-0834 倉敷市笹沖 468 番地の 5 

インフォメーション TEL(086)427-2323 

2021-25 


